姓 名

		婚否

	性 别

		党团

	出生年 月

		学历

	部门岗 位
		职称

	工资

	 实习元 ∕月
	转正元 ∕月

	备注：

	新城医院职工内部介绍信

（存根联 院办室）

编号
同志已签订合同，合同签约期限为：

    年    月   日起至     年    月   日止，

试用期为     月，工资为        元/月，发展

资金应缴纳      元，其中      元缓缴。

        经办人                   年   月   日

新城医院职工内部介绍信            新城医院职工内部介绍信
（第二联         ）    编号                                   （第一联 财计科）    编号

       -----------------                                        -----------------
兹有           等   位同志前去你处                兹有           等    位同志前去你处办理
报到，请予接洽办理是荷。                           工资手续。附该同志相关情况： 1、试用期 个月，
                                                 工资按    元/月标准执行；2、无试用期，工资按

    （有效期      天）                                      元/月标准执行；3发展资金应缴纳       元
                                                   缓缴        元 ；4、给予缴纳：         费用。

           此致                                         请予接洽办理是荷。
                  敬礼
                此致

院办室                                     敬礼

院办室

二0一   年   月   日                            二0一   年   月   日

	姓    名

	学    历

	职称职务

	岗    位

	备注：

	姓    名

	学    历

	职称职务

	部门岗位

	备注：

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

回         执   （第四联 后勤科）    编号
接收科室反馈意见：             同志已于    年  月  日到我处报到，请办理其他手续是荷。
签字：
财计科反馈意见  ：             同志已于    年  月  日到我处办理工资等相关手续，请办理其他手续是荷。
 签字：
院领导（院办室）意见：后勤科请予           同志领取                                        用品是荷。
签字：